
Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478838-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Przasnysz: Usuwanie i obróbka odpadów
2019/S 197-478838

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
7611438775
ul. Kacza 9
Przasnysz
06-300
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Strześniewska
Tel.:  +48 297522844
E-mail: zarzad@mzgkimprzasnysz.pl 
Faks:  +48 297522844
Kod NUTS: PL924
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzgkimprzasnysz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzgkimprzasnysz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przyjęcie odpadów komunalnych celem zagospodarowania
Numer referencyjny: ZP nr 8/2019/G

II.1.2) Główny kod CPV
90510000

mailto:zarzad@mzgkimprzasnysz.pl
www.mzgkimprzasnysz.pl
www.mzgkimprzasnysz.pl
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji na rok 2020”:
I część: Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie
20 03 01 do RIPOK (instalacji komunalnej) dla regionu zachodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu
Gospodarki Odpadami dla woj. mazowieckiego obejmującego powiat przasnyski,
II część: Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do RIPOK
(instalacji komunalnej) dla regionu zachodniego dla woj mazowieckiego obejmującego powiat przasnyski,
III część: Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20
03 01 do RIPOK (instalacji komunalnej)) dla regionu wschodniego dla woj mazowieckiego obejmującego powiat
przasnyski,
IV część: Przyjęcie zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do RIPOK dla
reg. wschodniego dla woj mazowieckiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2
Instytucja zamawiająca zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:
Oferta może być złożona przez Wykonawcę na I i II część zamówienia - dla regionu zachodniego wynikającego
z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla woj. mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu
przasnyskiego, lub na II i IV część - dla regionu wschodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki
Odpadami dla woj. mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu przasnyskiego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 do
RIPOK (instalacji komunalnej) dla regionu zachodniego dla woj.mazowieckiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92

II.2.4) Opis zamówienia:
Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 do
regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych (instalacji komunalnej) dla regionu zachodniego
wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego obejmującego
gminy z powiatu przasnyskiego.
Przewidywana ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do zagospodarowania w całym
okresie trwania umowy to około 7 000 Mg. Odpady te pochodzą z gmin z powiatu przasnyskiego.
Przyjęcie odpadów do zagospodarowania może nastąpić jedynie przez instalację przetwarzania odpadów
posiadającą status Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (Instalacji komunalnej)
należącą do regionu zachodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu przasnyskiego w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z treścią ustawy z dnia 13.9.1996 r. „o
utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (Dz.U. 2018.1454 t.j.) oraz obowiązującego Wojewódzkiego Planu
Gospodarki Odpadami przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
Odpady do instalacji zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 10
000,00 PLN.
W postępowaniu ma zastosowanie procedura odwrócona (art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do RIPOK (Instalacji
komunalnej) dla regionu zachodniego dla woj. mazowieckiego obejmującego gminy z pow. przasnyskiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92

II.2.4) Opis zamówienia:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do regionalnej instalacji
przetwarzania odpadów komunalnych (instalacji komunalnej) dla regionu zachodniego wynikającego z
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu
przasnyskiego.
Przewidywana do zagospodarowania ilość odpadów ulegających biodegradacji w całym okresie trwania umowy
to około 600 Mg. Odpady te pochodzą z gmin z powiatu przasnyskiego.
Przyjęcie odpadów do zagospodarowania może nastąpić jedynie przez instalację przetwarzania odpadów
posiadającą status Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (Instalacji komunalnej)



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

należącą do regionu zachodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla
województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu przasnyskiego w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z treścią ustawy z dnia 13.9.1996 r. „o
utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (Dz.U. 2018.1454 t.j.) oraz wojewódzkiego planu gospodarki
odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
Odpady do instalacji zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w kwocie: 1
000,00 PLN.
W postępowaniu ma zastosowanie procedura odwrócona (art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 do
RIPOK (instalacji komunalnej) dla regionu wschodniego dla woj. mazowieckiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92

II.2.4) Opis zamówienia:
Przyjęcie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01 do
regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych (instalacji komunalnej) dla regionu wschodniego
wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego obejmującego
gminy z powiatu przasnyskiego.
Przewidywana ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do zagospodarowania w całym
okresie trwania umowy to około 1 000 Mg. Odpady te pochodzą z gmin z powiatu przasnyskiego.



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Przyjęcie odpadów do zagospodarowania może nastąpić jedynie przez instalację przetwarzania odpadów
posiadającą status Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (Instalacji komunalnej)
należącą do regionu wschodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla
województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu przasnyskiego w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z treścią ustawy z dnia 13.9.1996 r. „o
utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (Dz.U. 2018.1454 t.j.) oraz obowiązującego Wojewódzkiego Planu
Gospodarki Odpadami przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
Odpady do instalacji zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w kwocie: 5
000,00 PLN.
W postępowaniu ma zastosowanie procedura odwrócona (art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do RIPOK (instalacji
komunalnej) dla regionu wschodniego dla woj. mazowieckiego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92

II.2.4) Opis zamówienia:
Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 do regionalnej instalacji
przetwarzania odpadów komunalnych (instalacji komunalnej) dla regionu wschodniego wynikającego z
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu
przasnyskiego.



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Przewidywana do zagospodarowania ilość odpadów ulegających biodegradacji w całym okresie trwania umowy
to około 50 Mg. Odpady te pochodzą z gmin z powiatu przasnyskiego.
Przyjęcie odpadów do zagospodarowania może nastąpić jedynie przez instalację przetwarzania odpadów
posiadającą status Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (Instalacji komunalnej)
należącą do regionu wschodniego wynikającego z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla
województwa mazowieckiego obejmującego gminy z powiatu przasnyskiego w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu lub odzysku oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z treścią ustawy z dnia 13.9.1996 r. „o
utrzymaniu czystości i porządku w Gminach” (Dz.U. 2018.1454 t.j.) oraz wojewódzkiego planu gospodarki
odpadami przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego.
Odpady do instalacji zostaną dostarczone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w kwocie:
300,00 PLN.
W postępowaniu ma zastosowanie procedura odwrócona (art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada: aktualne zezwolenie na odzysk lub unieszkodliwianie
odpadów lub inny sposób zagospodarowania wydane przez właściwy organ na prowadzenie działalności w
zakresie gospodarki odpadami w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. 2019.701
t.j.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w celu potwierdzenia tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w celu potwierdzenia tego warunku.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Dostawa odpadów dokumentowana będzie przez Wykonawcę. Każdy wjazd będzie zarejestrowany i
potwierdzony dokumentem zawierającym datę przywozu, rodzaj, kod i wagę odpadów, nr rejestracyjny pojazdu
i dane identyfikacyjne Zamawiającego. Ww. dokument otrzymuje kierowca Zamawiającego podczas dostawy
każdej partii odpadów.
Przyjmowane odpady muszą być każdorazowo ważone na legalizowanej wadze przy udziale pracownika
Zamawiającego. Ważenie musi być potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego (z uwzględnieniem warunku
BDO).
Wykonawca odpowiada za prawidłowe przyjęcie odpadów.
Wykonawca zobowiązuje się do udostępniania Zamawiającemu niezbędnych danych dotyczących
przetwarzania przyjętych odpadów dwa razy w roku, za pierwsze półrocze w terminie do 15 lipca i za drugie
półrocze w terminie do 15 stycznia koniecznych do sporządzania sprawozdań.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/11/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/11/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:



Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Siedziba Zamawiającego; ul. Kacza 9, 06-300 Przasnysz, POLSKA. Otwarcie nastąpi z wykorzystaniem
narzędzi elektronicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potw. spełniania warunków udziału w post. oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia Zamawiający
żąda:
1) aktualnej informacji o statusie instalacji, jako instalacji regionalnej (instalacji komunalnej);
2) aktualnego zezwolenia na odzysk lub unieszkodliwianie odpadów lub inny sposób zagospodarowania
wydanego przez właściwy organ na prowadzenie działalności w zakresie gospodarki odpadami w oparciu o
przepisy ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. 2019.701. t.j.);
3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5a do SIWZ;
5) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5b do SIWZ;
6) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
7) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
8) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z póź. zm).
Dokumenty Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona najkorzystniej będzie obowiązany złożyć w terminie
wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym do
Wykonawcy po otwarciu ofert.
Oświadczenie dot. przynależności lub braku przyn. do tej samej grupy kapitałowej - w terminie 3 dni od
zamieszczenia na stronie Zamawiającego informacji z otwarcia ofert.
Instrukcja wypełniania JEDZ została zamieszczona na stronie internetowej UZP:https://www.uzp.gov.pl/
bazawiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia

VI.4) Procedury odwoławcze

https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/bazawiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


Dz.U./S S197
11/10/2019
478838-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

11/10/2019 S197
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

